
お客様各位

ナビキットの納期遅れに関するご案内

 トヨタ自動車株式会社（メーカー）からもご案内の通り、部品供給不足による生産遅れ

の影響により、ディスプレイオーディオ装着車で販売店装着オプションのナビキットが、

現在全国的に納品待ちの状況となっており、納期につきましても明確な目処が立っており

ません。

 ご注文のお客様におかれましては、ご納車時点でナビキットの取り付けが出来ない状況

となっており、お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたします。

 スマートフォンアプリを使ったディスプレイオーディオナビとの接続方法をご説明させ

て頂く等、ご不便を最小限にとどめる対応に努めて参りますので、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申しあげます。

詳しくは当社担当スタッフまでお問い合わせください。

横浜トヨペット株式会社


